Директору

МКОУ «СШ № 16»

Е.А. Алёхиной
родителя (законного представителя)

____________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка
_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка полностью, дата рождения)
______________________________________________________________________________________,
(место рождения)
Проживающего по адресу _______________________________________________________________
в __________________ класс.
С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.
Прошу организовать для моего ребёнка изучение родного _____________________________________   языка в рамках изучения предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке» и «Родной язык и родная литература» в объёме, предусмотренном учебным планом ОУ на период обучения в МКОУ «СШ № 16».
Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии или индивидуальной программой реабилитации ______________________________________________________________________________________________.
(указать имеется/отсутствует)

ФИО родителей (законных представителей)

Мать (законный представитель)
                                                                                                   _______________________________________________________________________________________________
адрес места жительства

_______________________________________________________________________________________________

контактные данные (телефон, e-mail (при наличии))
_______________________________________________________________________________________________

Отец (законный представитель)
_______________________________________________________________________________________________

адрес места жительства

_______________________________________________________________________________________________

контактные данные (телефон, e-mail (при наличии))
_______________________________________________________________________________________

«_____» ______________________20_____ г.        Подпись ________________  ___________________________

                                                                                                      ( подпись )                             ( расшифровка подписи)